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O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FLUMINENSE - IFFLUMINENSEO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FLUMINENSE - IFFLUMINENSE, no uso das atribuições

legais que lhe conferem a Lei nº 11.892 de 29 de dezembro de 2008, a Portaria MEC nº 645, de 17 de agosto de 2021 e o Decreto

Presidencial de 03 de abril de 2020, publicado no DOU de 06 de abril de 2020, torna pública a Homologação do Resultado Final do

Processo SeleGvo para os Cursos Técnicos Concomitantes INMETRO – Xerém/Duque de Caxias 2024 – 1º Semestre, para ingresso

nas 63 vagas, , conforme Anexo IAnexo I.

As matrículas on-lineon-line serão realizadas nos períodos estabelecidos no edital. Os candidatos convocados deverão possuir ou realizar

o cadastro no Portal gov.br, disponível no linklink:  <http://gov.br/login>.

Após acesso no Portal gov.br, o candidato deverá clicar no linklink: <https://www.gov.br/pt-br/servicos/matricular-se-em-curso-de-

educacao-profissional-tecnica-educacao-de-jovens-e-adultos-integrado-e-subsequente-ifflu> e realizar os procedimentos do

Comunicado nº 15, de 14 de dezembro de 2023, que apresenta as recomendações para matrícula on-lineon-line e os procedimentos para

o envio da documentação, e está disponível no endereço eletrônico:  <https://selecoes.iff.edu.br/ingresso-de-

estudantes/processo-seletivo-de-cursos-tecnicos/2024/processo_seletivo-1/comunicado-15>. 

As matrículas também poderão ser feitas com suporte no campuscampus ofertante do curso pretendido, de segunda à sexta, excluídos

sábados, domingos, recessos e feriados, conforme endereços que seguem:

Local Endereço Dias/Horário Contato(s)

INMETRO –

Xerém/Duque de Caxias

Av. Nossa Sra. das Graças, 50 -

Xerém, Duque de Caxias/RJ

De segunda a sexta, das

9h às 16h

Telefone: (21) 21453271

Whatsapp: (22) 27375697

Os candidatos classificados e convocados deverão efetuar a matrícula, conforme cronograma que segue:

CRONOGRAMA PARA MATRÍCULAS E RECLASSIFICAÇÕES

EVENTO DATA LOCAL

Candidatos convocados para matrícula

pelo Edital de Homologação
10/01/2024 a 16/01/2024 Matrícula on-lineon-line dos candidatos convocados

Divulgação do resultado da verificação

dos documentos e da situação de

matrícula dos candidatos convocados

pelo Edital de Homologação

22/01/2024
<https://selecoes.iff.edu.br/processo-seletivo-

de-cursos-tecnicos/2024/processo_seletivo-1

>
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Novo prazo para envio da documentação

dos candidatos com situação de matrícula

“não matriculado” convocados pelo Edital

de Homologação

23/01/2024 e 24/01/2024 Matrícula on-lineon-line dos candidatos

Divulgação do resultado final da

verificação dos documentos e da situação

de matrícula dos candidatos convocados

pelo Edital de Homologação

29/01/2024

<https://selecoes.iff.edu.br/processo-seletivo-

de-cursos-tecnicos/2024/processo_seletivo-1

>

Divulgação da 1ª reclassificação 29/01/2024

<https://selecoes.iff.edu.br/processo-seletivo-

de-cursos-tecnicos/2024/processo_seletivo-1

>

Matrícula da 1ª reclassificação 30/01/2024 e 31/01/2024 Matrícula on-lineon-line dos candidatos convocados

Divulgação do resultado da verificação

dos documentos e da situação de

matrícula dos candidatos convocados na

1ª reclassificação

05/02/2024

<https://selecoes.iff.edu.br/processo-seletivo-

de-cursos-tecnicos/2024/processo_seletivo-1

>

Novo prazo para envio da documentação

dos candidatos com situação de matrícula

“não matriculado” da 1ª reclassificação

06/02/2024 e 07/02/2024 Matrícula on-lineon-line dos candidatos

Divulgação do resultado final da

verificação dos documentos e da situação

de matrícula dos candidatos convocados

na 1ª reclassificação

19/02/2024

<https://selecoes.iff.edu.br/processo-seletivo-

de-cursos-tecnicos/2024/processo_seletivo-1

>

Divulgação da 2ª reclassificação 19/02/2024

<https://selecoes.iff.edu.br/processo-seletivo-

de-cursos-tecnicos/2024/processo_seletivo-1

>

Matrícula da 2ª reclassificação 20/02/2024 e 21/02/2024 Matrícula on-lineon-line dos candidatos convocados

Divulgação do resultado da verificação

dos documentos e da situação de

matrícula dos candidatos convocados na

2ª reclassificação

26/02/2024 <https://selecoes.iff.edu.br/processo-seletivo-

de-cursos-tecnicos/2024/processo_seletivo-1

>

Novo prazo para envio da documentação

dos candidatos com situação de matrícula

“não matriculado” da 2ª reclassificação

27/02/2024 e 28/02/2024 Matrícula on-lineon-line  dos candidatos convocados

Divulgação do resultado final da

verificação dos documentos e da situação

de matrícula dos candidatos convocados

na 2ª reclassificação

04/03/2024

<https://selecoes.iff.edu.br/processo-seletivo-

de-cursos-tecnicos/2024/processo_seletivo-1

>

Divulgação da 3ª reclassificação 04/03/2024

<https://selecoes.iff.edu.br/processo-seletivo-

de-cursos-tecnicos/2024/processo_seletivo-1

>
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Campus INMETRO – Xerém/Duque de Caxias - Biotecnologia Concomitante - Ampla Concorrência

Inscrição Nome Pontuação Situação

1º 23389806 BRENO FERREIRA BRAGANCA VIEIRA 34.0 Convocado para matrícula

2º 23383253 GABRIEL MOREIRA SANT ANA 33.0 Convocado para matrícula

3º 23384771 BERNARDO RODRIGUES DA COSTA 32.0 Convocado para matrícula

4º 23374589 FRANCISCO BRUNO DOS SANTOS SOUZA 31.0 Convocado para matrícula

5º 23381241 GABRIEL DE SOUZA CORREA 30.0 Convocado para matrícula

6º 23382270 ISRAEL LIRA DO NASCIMENTO 30.0 Convocado para matrícula

7º 23386399 LUKAS MARTINS MACHADO REIS 30.0 Convocado para matrícula

8º 23374560 ADRIELY VITORIA QUIRINO AMARANTE 28.0 Convocado para matrícula

9º 23391440 RIHANNA DOS SANTOS VIEIRA 28.0 Aguardando Reclassificação

10º 23391255 RICHARD DOS SANTOS LOURENCO 28.0 Aguardando Reclassificação

11º 23390464 PEDRO LUCAS DE ANDRADE 27.0 Aguardando Reclassificação

12º 23374825 BRUNA MEIRELES LEONE 26.0 Aguardando Reclassificação

13º 23380308 KAUA DA SILVA BRANDAO 26.0 Aguardando Reclassificação

14º 23392489 MARIA EDUARDA DE SOUSA SANTOS 26.0 Aguardando Reclassificação

15º 23379607 PEDRO LUCAS SILVA CALADO 26.0 Aguardando Reclassificação

16º 23381480 CAIO FERREIRA GALDINO 26.0 Aguardando Reclassificação

17º 23378064 MANOELA MOREIRA OLIVEIRA 25.0 Aguardando Reclassificação

18º 23384072 ANNA BEATRIZ MARTINS DE OLIVEIRA 25.0 Aguardando Reclassificação

19º 23384183 BRENDHA VITORIA CARVALHO DA COSTA 25.0 Aguardando Reclassificação

20º 23386537 CAROLINA MIRANDA FREITAS 25.0 Aguardando Reclassificação

21º 23392065 BARBARA CAMILLIE SANCLE PEREIRA 24.0 Aguardando Reclassificação

22º 23382872 NATHALIA LUCIA ABILIO DA SILVA 24.0 Aguardando Reclassificação

23º 23384394 MIGUEL GONCALVES DE OLIVEIRA 24.0 Aguardando Reclassificação

24º 23372760 ALICE DE ALMEIDA DA SILVA 24.0 Aguardando Reclassificação

25º 23375128 JOAO VICTOR ALVES GUEDES 24.0 Aguardando Reclassificação

26º 23386013 ANA PAULA DO AMPARO DE SENA 23.0 Aguardando Reclassificação

27º 23378240 ANA LARA GOMES ISAIAS 23.0 Aguardando Reclassificação

28º 23380478 ANA BEATRIZ AUGUSTO MENDES 23.0 Aguardando Reclassificação

29º 23377762 THALITA FAGUNDES VIDAL 22.0 Aguardando Reclassificação

30º 23382153 DAVI GOMES MOREIRA 22.0 Aguardando Reclassificação
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Campus INMETRO – Xerém/Duque de Caxias - Biotecnologia Concomitante - Ampla Concorrência

Inscrição Nome Pontuação Situação

31º 23374771 RHAFAELA DA SILVA CONCEICAO FREIRES 22.0 Aguardando Reclassificação

32º 23384294 CAIQUE NERES DOS SANTOS 22.0 Aguardando Reclassificação

33º 23378405 PEDRO FABELO DOS SANTOS 22.0 Aguardando Reclassificação

34º 23384921 PATRICK PEREIRA DE SOUZA 21.0 Aguardando Reclassificação

35º 23376747 BRUNO CRISTIANO LAVIOLA OLIVEIRA DE LIMA 21.0 Aguardando Reclassificação

36º 23384943 GUILHERME TAVARES CHRISTO 21.0 Aguardando Reclassificação

37º 23378907 TATIANA DOS SANTOS MARIANO FIDELIS 19.0 Aguardando Reclassificação

38º 23393039 MARYANA PEREIRA DA SILVA 19.0 Aguardando Reclassificação

39º 23387771 MARIA LUISA CALIXTO LAGE 19.0 Aguardando Reclassificação

40º 23382454 LETICIA DE OLIVEIRA BELO RIBEIRO 19.0 Aguardando Reclassificação

41º 23392150 GABRIELA DE SOUZA SOARES 17.0 Aguardando Reclassificação

42º 23383482 HYAGO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 17.0 Aguardando Reclassificação

43º 23377920 GEOVANA GOMES DO NASCIMENTO 17.0 Aguardando Reclassificação

44º 23376553 ISABELLY DE OLIVEIRA ERNANDES 17.0 Aguardando Reclassificação

45º 23378712 MIKAELLA GALVAO DE OLIVEIRA 16.0 Aguardando Reclassificação

46º 23381626 SARA DA SILVA NUNES COELHO 16.0 Aguardando Reclassificação

47º 23384453 EVELLYN VICTORIA FERNANDES DA ROSA DE ABREU 16.0 Aguardando Reclassificação

48º 23378471 PEROLA DA CRUZ COSTA 16.0 Aguardando Reclassificação

49º 23380869 MARIANA MARQUI ARAUJO 16.0 Aguardando Reclassificação

50º 23377204 EMILLY FERREIRA SILVA 14.0 Aguardando Reclassificação

51º 23386661 LETICIA ARAUJO CONRADO 14.0 Aguardando Reclassificação

52º 23389303 MARYA EDUARDA RODRIGUES MACHADO 13.0 Aguardando Reclassificação

23393091 DANIELLE ALMEIDA DOS SANTOS 0.0 Faltante

23378608 DEBORA DE ARAUJO FLORES 0.0 Faltante

23383795 EMANUELL FERREIRA PIZONI 0.0 Faltante

23378881 ESTER BARBOZA RODRIGUES PEREIRA 0.0 Faltante

23392976 GUILHERME DE OLIVEIRA TOME 0.0 Faltante

23381713 HELLANY GRACA CARDOSO LIMA 0.0 Faltante

23378841 JOAO PAULO GONCALVES FERREIRA 0.0 Faltante

23392471 JULIA SANCHES DE ALMEIDA 0.0 Faltante
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Campus INMETRO – Xerém/Duque de Caxias - Biotecnologia Concomitante - Ampla Concorrência

Inscrição Nome Pontuação Situação

23381554 JULIETE DA SILVA BARROS 0.0 Faltante

23378569 KAMILLY SILVA DOS SANTOS 0.0 Faltante

23373740 LETICIA SANT ANNA DA CONCEICAO 0.0 Faltante

23377707 LUCIANA MELO DE OLIVEIRA 0.0 Faltante

23388598 MARIA EDUARDA DE SA VON HELD 0.0 Faltante

23380969 MATEUS ELIAS DOS SANTOS 0.0 Faltante

23374529 NICOLE FIGUEIREDO DA SILVA 0.0 Faltante

23380300 STEFANY BERNARDO LAGE 0.0 Faltante

23380667 THIAGO GUILHERME DA SILVA MONTEIRO 0.0 Faltante

23392299 VITOR COSTA DE ANDRADE 0.0 Faltante

23378476 VITORIA MENDONCA CARRICA 0.0 Faltante
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Campus INMETRO – Xerém/Duque de Caxias - Biotecnologia Concomitante - Cota 1

Inscrição Nome Pontuação Situação

1º 23375128 JOAO VICTOR ALVES GUEDES 24.0 Convocado para matrícula

2º 23374771 RHAFAELA DA SILVA CONCEICAO FREIRES 22.0 Convocado para matrícula

3º 23378907 TATIANA DOS SANTOS MARIANO FIDELIS 19.0 Convocado para matrícula

4º 23393039 MARYANA PEREIRA DA SILVA 19.0 Aguardando Reclassificação

5º 23381626 SARA DA SILVA NUNES COELHO 16.0 Aguardando Reclassificação

6º 23377204 EMILLY FERREIRA SILVA 14.0 Aguardando Reclassificação

7º 23389303 MARYA EDUARDA RODRIGUES MACHADO 13.0 Aguardando Reclassificação

23373740 LETICIA SANT ANNA DA CONCEICAO 0.0 Faltante

23377707 LUCIANA MELO DE OLIVEIRA 0.0 Faltante

23378476 VITORIA MENDONCA CARRICA 0.0 Faltante
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Campus INMETRO – Xerém/Duque de Caxias - Biotecnologia Concomitante - Cota 2

Inscrição Nome Pontuação Situação

1º 23374825 BRUNA MEIRELES LEONE 26.0 Convocado para matrícula

2º 23377762 THALITA FAGUNDES VIDAL 22.0 Aguardando Reclassificação

3º 23384921 PATRICK PEREIRA DE SOUZA 21.0 Aguardando Reclassificação

4º 23376747 BRUNO CRISTIANO LAVIOLA OLIVEIRA DE LIMA 21.0 Aguardando Reclassificação

5º 23382454 LETICIA DE OLIVEIRA BELO RIBEIRO 19.0 Aguardando Reclassificação

6º 23378712 MIKAELLA GALVAO DE OLIVEIRA 16.0 Aguardando Reclassificação

7º 23384453 EVELLYN VICTORIA FERNANDES DA ROSA DE ABREU 16.0 Aguardando Reclassificação

23381713 HELLANY GRACA CARDOSO LIMA 0.0 Faltante

23378569 KAMILLY SILVA DOS SANTOS 0.0 Faltante

23380300 STEFANY BERNARDO LAGE 0.0 Faltante
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Campus INMETRO – Xerém/Duque de Caxias - Biotecnologia Concomitante - Cota 3

Inscrição Nome Pontuação Situação

1º 23378240 ANA LARA GOMES ISAIAS 23.0 Convocado para matrícula

2º 23383482 HYAGO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 17.0 Convocado para matrícula

23393091 DANIELLE ALMEIDA DOS SANTOS 0.0 Faltante
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Campus INMETRO – Xerém/Duque de Caxias - Biotecnologia Concomitante - Cota PCD4

Inscrição Nome Pontuação Situação

23381554 JULIETE DA SILVA BARROS 0.0 Faltante
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Campus INMETRO – Xerém/Duque de Caxias - Biotecnologia Concomitante - Cota 4

Inscrição Nome Pontuação Situação

1º 23381480 CAIO FERREIRA GALDINO 26.0 Convocado para matrícula

2º 23392150 GABRIELA DE SOUZA SOARES 17.0 Convocado para matrícula

3º 23378471 PEROLA DA CRUZ COSTA 16.0 Aguardando Reclassificação

23378881 ESTER BARBOZA RODRIGUES PEREIRA 0.0 Faltante
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Campus INMETRO – Xerém/Duque de Caxias - Metrologia Concomitante - Ampla Concorrência

Inscrição Nome Pontuação Situação

1º 23391673 MATHEUS ALEXANDRE DA SILVA SANTANA 34.0 Convocado para matrícula

2º 23380448 VINICIUS MARTINS DA SILVA 29.0 Convocado para matrícula

3º 23384863 PEDRO MAGALHAES RODRIGUES FRAUCHES 29.0 Convocado para matrícula

4º 23375114 GUSTAVO DE ANDRADE DA SILVA 28.0 Convocado para matrícula

5º 23386485 NATHAN PARESQUI ROSA 27.0 Convocado para matrícula

6º 23376069 WELINTON DA SILVA FREITAS 26.0 Convocado para matrícula

7º 23388986 ALEX SANDRO MENEZES CASSIANO 25.0 Convocado para matrícula

8º 23386047 WELLINGTON FERNANDES DE ALBUQUERQUE 25.0 Convocado para matrícula

9º 23379836 GUSTAVO NAVARRO DE ARAUJO SILVA 24.0 Convocado para matrícula

10º 23374933 HELENNA NASCIMENTO SCHINCAGLIA 24.0 Convocado para matrícula

11º 23392933 STEPHANY SILVA DIAS 24.0 Convocado para matrícula

12º 23393418 MATHEUS GONZE RODRIGUES 23.0 Convocado para matrícula

13º 23374289 FELIPE GABRIEL DIAS DE OLIVEIRA 23.0 Convocado para matrícula

14º 23380694 ROGERIO DE CARVALHO CORDEIRO 22.0 Convocado para matrícula

15º 23377631 BRENDA VICTER DA CUNHA 22.0 Convocado para matrícula

16º 23371264 KAYKY DUARTE FARIA 21.0 Convocado para matrícula

17º 23378402 CAUA THOMAZ CORREA DA SILVA 19.0 Convocado para matrícula

18º 23381385 ROSILENE MACIEL DE MORAES 18.0 Convocado para matrícula

19º 23379543 JOAO LUCAS DANTAS ALVES 17.0 Convocado para matrícula

20º 23385662 GABRIEL BAPTISTA GUERRA DE SOUZA 16.0 Convocado para matrícula

21º 23390514 EMANUEL BERILIO ARAUJO MORAES 12.0 Convocado para matrícula

22º 23379617 NICOLLE NEJAIM SOUZA 11.0 Convocado para matrícula

23371614 GEYSE CAROLINE OLIVEIRA DOS SANTOS DA SILVA 0.0 Faltante

23389812 GIOVANA MONTEIRO SOUZA 0.0 Faltante

23387556 HELGA GONCALVES LACERDA COSTA 0.0 Faltante

23375055 LARYSSA LIMA DA SILVA 0.0 Faltante

23374982 LUCAS BARBOSA FURTADO 0.0 Faltante

23378211 LUIZA MEL GUSTAVO CHAVES 0.0 Faltante

23392479 MARCELO SALAS GUIMARAES DE SOUZA 0.0 Faltante

23385093 PEDRO JOSE CABRAL RODRIGUES 0.0 Faltante
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Campus INMETRO – Xerém/Duque de Caxias - Metrologia Concomitante - Ampla Concorrência

Inscrição Nome Pontuação Situação

23386891 THAINA RODRIGUES FREITAS 0.0 Faltante
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Campus INMETRO – Xerém/Duque de Caxias - Metrologia Concomitante - Cota 1

Inscrição Nome Pontuação Situação

23389812 GIOVANA MONTEIRO SOUZA 0.0 Faltante

23375055 LARYSSA LIMA DA SILVA 0.0 Faltante

23374982 LUCAS BARBOSA FURTADO 0.0 Faltante

23392479 MARCELO SALAS GUIMARAES DE SOUZA 0.0 Faltante
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Campus INMETRO – Xerém/Duque de Caxias - Segurança Cibernética Concomitante - Ampla Concorrência

Inscrição Nome Pontuação Situação

1º 23380159 PEDRO PIRES DOS SANTOS 38.0 Convocado para matrícula

2º 23389805 HEITOR LEITE LACERDA 35.0 Convocado para matrícula

3º 23390247 MURILO GOMES DOS SANTOS 34.0 Convocado para matrícula

4º 23378632 ESTER DA SILVA MONTEIRO 33.0 Convocado para matrícula

5º 23383095 JULIANA COUTINHO RODRIGUES 33.0 Convocado para matrícula

6º 23380373 JUDA DA SILVA SANTOS 33.0 Convocado para matrícula

7º 23377665 IVAN ROBERTO MEIRELLES 31.0 Convocado para matrícula

8º 23384505 LARA CAMILLY DA SILVA 31.0 Convocado para matrícula

9º 23390425 JULIA SILVA GOMES 31.0 Convocado para matrícula

10º 23392082 PEDRO RAFAEL SA MARTINS DA SILVA 30.0 Convocado para matrícula

11º 23392985 ROBERTO PAULO DA SILVA FERNANDES 30.0 Convocado para matrícula

12º 23389244 PATRICK FERREIRA DA SILVA COSTA 29.0 Convocado para matrícula

13º 23392438 JESSICA CRISTINA SANTOS ALVES 29.0 Aguardando Reclassificação

14º 23390283 VINICIUS GOMES DOS SANTOS 28.0 Aguardando Reclassificação

15º 23382579 DAVI DE SOUZA FELIZ 28.0 Aguardando Reclassificação

16º 23381589 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DA COSTA 28.0 Aguardando Reclassificação

17º 23387483 ANA BEATRIZ SANTOS PAIXAO DA SILVA 28.0 Aguardando Reclassificação

18º 23388157 BRENO BRAGA CAMARGO 27.0 Aguardando Reclassificação

19º 23381470 PEDRO HENRIQUE ROMANEL AFONSO 26.0 Aguardando Reclassificação

20º 23377384 JULLYA DA SILVA TOMAZ 26.0 Aguardando Reclassificação

21º 23383099 CLAUDIO ROGERIO INACIO DE OLIVEIRA JUNIOR 26.0 Aguardando Reclassificação

22º 23385295 KAUA TEIXEIRA DE LUCENA 26.0 Aguardando Reclassificação

23º 23383181 MARCOS LAZARO ARAUJO DE SANT ANNA 25.0 Aguardando Reclassificação

24º 23377718 MARIA FERNANDA SOUSA DA COSTA 25.0 Aguardando Reclassificação

25º 23378657 GUILHERME GALVAO CAMPOS OLIVEIRA 25.0 Aguardando Reclassificação

26º 23384636 OTAVIO DE OLIVEIRA CARVALHO 24.0 Aguardando Reclassificação

27º 23392959 DANIEL BEZERRA GOMES 24.0 Aguardando Reclassificação

28º 23385280 GABRIEL ANTONIO DA SILVA 24.0 Aguardando Reclassificação

29º 23384159 CAIO DE ALENCAR CHRISTO 23.0 Aguardando Reclassificação

30º 23378124 CARLOS EDUARDO CUNHA CORREA DA SILVA 23.0 Aguardando Reclassificação
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31º 23384979 KEVYN BHRAIN TEIXEIRA DA SILVA 23.0 Aguardando Reclassificação

32º 23391679 MICAEL RENOVATO GOMES FERNANDES 23.0 Aguardando Reclassificação

33º 23391856 GUILHERME FARIA BARRETO 23.0 Aguardando Reclassificação

34º 23391684 THIAGO HENRIQUE DA SILVA ALVES 22.0 Aguardando Reclassificação

35º 23372761 YASMIM DA SILVA PETRI 22.0 Aguardando Reclassificação

36º 23386160 LETICIA MARIA SILVA 22.0 Aguardando Reclassificação

37º 23386854 ARTHUR AZEVEDO SOARES DOS SANTOS 22.0 Aguardando Reclassificação

38º 23389379 HEDERSON GASPAR VIANA 22.0 Aguardando Reclassificação

39º 23378994 VICTOR HUGO E SILVA PEIXOTO 21.0 Aguardando Reclassificação

40º 23378511 ISAQUE SILVA DOS SANTOS FARIA 21.0 Aguardando Reclassificação

41º 23385285 CLEIDE MARIA CORREIA CASTRO 20.0 Aguardando Reclassificação

42º 23374752 LENITA PAIVA AZEVEDO 20.0 Aguardando Reclassificação

43º 23384679 MATHEUS COSTA DA SILVA 20.0 Aguardando Reclassificação

44º 23384751 MAIQUE DE OLIVEIRA SANCHES 20.0 Aguardando Reclassificação

45º 23393166 ANDRELY GOMES THOME DA SILVA 20.0 Aguardando Reclassificação

46º 23383304 MATHEUS DE BEM DE ALMEIDA DA SILVA 20.0 Aguardando Reclassificação

47º 23384768 RAYSSA FERREIRA DE ASSIS 20.0 Aguardando Reclassificação

48º 23390275 PATRICIA FERREIRA 19.0 Aguardando Reclassificação

49º 23383928 ERICK FELIPE SILVA DIAS 19.0 Aguardando Reclassificação

50º 23379787 VICTOR HUGO CIPRIANO ANTUNES 19.0 Aguardando Reclassificação

51º 23374198 SOPHIA RODRIGUES OLIVEIRA FRANCO 19.0 Aguardando Reclassificação

52º 23381444 BERNARDO DA CONCEICAO SOUZA 19.0 Aguardando Reclassificação

53º 23392184 GABRIEL ALEXANDRO FERREIRA CAVALCAMNTE 18.0 Aguardando Reclassificação

54º 23386098 MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES 18.0 Aguardando Reclassificação

55º 23379087 EVANDILSON PONCIANO DE OLIVEIRA 16.0 Aguardando Reclassificação

23371004 ANTONIO AMARO DOS SANTOS JUNIOR 0.0 Faltante

23392506 ARTHUR LOUREDO PASSOS 0.0 Faltante

23380480 BRENO FERNANDES FERREIRA MONTEIRO 0.0 Faltante

23374987 CAIO LUCAS SANTANA INACIO 0.0 Faltante

23371356 CARLOS HENRIQUE RAMOS GONCALVES 0.0 Faltante
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23390244 ERICK CATARINO CORREIA 0.0 Faltante

23383583 EVELLYN DA SILVA PAULINO 0.0 Faltante

23393322 FELIPE MAGALHAES DE MELO 0.0 Faltante

23378631 GABRIELLE LIRA CEZARIO 0.0 Faltante

23378575 ISABELLE LIRA CEZARIO 0.0 Faltante

23377747 JOANA ROCHA DA SILVA 0.0 Faltante

23389628 JOSE HENRIQUE MELO MOURA 0.0 Faltante

23376568 JOSILENE FERREIRA DA SILVA 0.0 Faltante

23386080 KALEL DOS SANTOS SOUZA VICTORINO 0.0 Faltante

23376108 LINDA INES VICENTE DOS SANTOS 0.0 Faltante

23375218 LUCAS SILVA DA COSTA 0.0 Faltante

23375722 MARCIO FABIO BORGES LIMA 0.0 Faltante

23378427 MARCOS PAULO JARDIM DE OLIVEIRA 0.0 Faltante

23380387 PALLOMA DOS SANTOS NASCIMENTO 0.0 Faltante

23373659 POLYANA ALVES CHRISPIM DOS SANTOS 0.0 Faltante

23375259 WELLINGTON RODRIGUES DA COSTA 0.0 Faltante

23378014 YAGO FERNANDES TRINDADE 0.0 Faltante
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Campus INMETRO – Xerém/Duque de Caxias - Segurança Cibernética Concomitante - Cota 1

Inscrição Nome Pontuação Situação

1º 23392438 JESSICA CRISTINA SANTOS ALVES 29.0 Convocado para matrícula

2º 23381589 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DA COSTA 28.0 Convocado para matrícula

3º 23383181 MARCOS LAZARO ARAUJO DE SANT ANNA 25.0 Convocado para matrícula

4º 23391684 THIAGO HENRIQUE DA SILVA ALVES 22.0 Convocado para matrícula

5º 23385285 CLEIDE MARIA CORREIA CASTRO 20.0 Aguardando Reclassificação

6º 23384679 MATHEUS COSTA DA SILVA 20.0 Aguardando Reclassificação

7º 23390275 PATRICIA FERREIRA 19.0 Aguardando Reclassificação

8º 23379787 VICTOR HUGO CIPRIANO ANTUNES 19.0 Aguardando Reclassificação

23390244 ERICK CATARINO CORREIA 0.0 Faltante

23376568 JOSILENE FERREIRA DA SILVA 0.0 Faltante

23376108 LINDA INES VICENTE DOS SANTOS 0.0 Faltante

23380387 PALLOMA DOS SANTOS NASCIMENTO 0.0 Faltante
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Campus INMETRO – Xerém/Duque de Caxias - Segurança Cibernética Concomitante - Cota 2

Inscrição Nome Pontuação Situação

1º 23377718 MARIA FERNANDA SOUSA DA COSTA 25.0 Convocado para matrícula

2º 23391856 GUILHERME FARIA BARRETO 23.0 Convocado para matrícula

3º 23374752 LENITA PAIVA AZEVEDO 20.0 Convocado para matrícula

4º 23383304 MATHEUS DE BEM DE ALMEIDA DA SILVA 20.0 Aguardando Reclassificação

23377747 JOANA ROCHA DA SILVA 0.0 Faltante
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Campus INMETRO – Xerém/Duque de Caxias - Segurança Cibernética Concomitante - Cota 3

Inscrição Nome Pontuação Situação

1º 23382579 DAVI DE SOUZA FELIZ 28.0 Convocado para matrícula

2º 23383099 CLAUDIO ROGERIO INACIO DE OLIVEIRA JUNIOR 26.0 Convocado para matrícula

23375218 LUCAS SILVA DA COSTA 0.0 Faltante

23375722 MARCIO FABIO BORGES LIMA 0.0 Faltante

23373659 POLYANA ALVES CHRISPIM DOS SANTOS 0.0 Faltante
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Campus INMETRO – Xerém/Duque de Caxias - Segurança Cibernética Concomitante - Cota 4

Inscrição Nome Pontuação Situação

1º 23377384 JULLYA DA SILVA TOMAZ 26.0 Convocado para matrícula

2º 23385295 KAUA TEIXEIRA DE LUCENA 26.0 Convocado para matrícula

3º 23384636 OTAVIO DE OLIVEIRA CARVALHO 24.0 Convocado para matrícula

4º 23378511 ISAQUE SILVA DOS SANTOS FARIA 21.0 Convocado para matrícula

5º 23374198 SOPHIA RODRIGUES OLIVEIRA FRANCO 19.0 Aguardando Reclassificação

6º 23381444 BERNARDO DA CONCEICAO SOUZA 19.0 Aguardando Reclassificação

23378427 MARCOS PAULO JARDIM DE OLIVEIRA 0.0 Faltante
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